UBND HUYỆN TRÀ CÚ                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số: 06/CV-VHTT      Trà Cú, ngày 16 tháng 02 năm 2023
V/v lấy ý kiến Kế hoạch Đặt tên các tuyến

  đường nội ô trên địa bàn thị trấn Trà Cú
        và thị trấn Định An

Kính gửi:
  - Các ban, ngành, đoàn thể huyện (3 hệ),

  - UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Nghị định số 91/2005/NĐ-CP ngày 11/7/2005 của Chính phủ  về việc
Ban hành quy chế đặt tên, đổi tên đường phố và công trình công cộng;

Căn cứ Thông tư số 36/2006/TT-BVHTT ngày 20/3/2006 của Bộ Văn hóa -
Thông tin (nay là Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch) về việc hướng dẫn thực hiện một

số điều của Quy chế đặt tên, đổi tên đường phố và công trình công cộng thực hiện
theo Nghị định số 91/2005/NĐ-CP;

 Để có cơ sở tổng hợp và báo cáo Hội đồng tư vấn đặt tên đường của huyện và
tỉnh về lấy ý kiến các ban, ngành, đoàn thể, UBND các xã, thị trấn và người dân trên

địa bàn huyện. Phòng Văn hóa và Thông tin (cơ quan Thường trực Hội đồng) đã đăng
Kế hoạch Đặt tên các tuyến đường nội ô trên địa bàn thị trấn Trà Cú và thị trấn Định
An trên hệ thống Trang thông tin điện tử huyện để các đơn vị, địa phương tham khảo,

tổ chức lấy ý kiến người dân trên địa bàn. Phòng Văn hóa và Thông tin rất mong
nhận được ý kiến đóng góp, phản hồi của các đơn vị, địa phương và người dân bằng

văn bản gởi về Phòng Văn hóa và Thông tin (qua đồng chí Thạch Kim Hạnh, Phó
Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin) trước ngày 28/02/2023 để tổng hợp, báo cáo và

lập hồ sở gởi về trên theo quy định.

Nơi nhận:                                                               TRƯỞNG PHÒNG
- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

                                                                                  Huỳnh Thanh Lam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T11:17:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thanh Lam<htlam@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T11:18:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thanh Lam<htlam@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!